АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2017 г.                                                                                             № 32
д.Русское Баймаково
О присвоении адреса земельному участку
В целях уточнения и упорядочения адресного реестра, Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером № 13:17:0211007:17, расположенному по адресу: РМ, Рузаевский район, с.Спасское уточненный адрес: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Спасское, ул.Центральная, 16.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
И.о.Главы Русско-Баймаковского

сельского поселения                                                                     И.Н.Низяев